Provincia unaquæque suo sensu abundat, d. 37. n. 17.

Provinciales an possint puniri à Capitaneo generali, vide verbo Capitaneus generalis.

Provisio Judicis contra Judicem Ecclesiasticum delegatum aliquando fit absque clausula, ut compareat in Regia Audientia banchum Regium informaturus, d. 29. n. 40.

Provisio quæ fit in Regia Audientia in causa contentionis jurisditionis inter Officiales inferiores non exequitur præstita cautione si ab ea fuerit supplicatum, dec. 38. num. 82. & 87.

Pugnans ex Ecclesia injustè se defendens non gaudet immunitate, d. 114. nu. 8.

Pupilla quæ recluditur in Monasterio per Judicem sæcularem pro securitate suæ educationis non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 84. n. 14.

Q

Quæstio mixta præter quæstionem juris, & facti in causis spiritualibus incidere potest, d. 2. nu. 10.

Quæstio juris ubi vertitur, contentio non procedit, dec. 12. nu. 31. Limita primò, ubi quæstio vertitur super jure simul & facto, num. 35. Limita secundò, ubi jus est dubium, & intricatum, n. 37.

Quæstio juris quæ dicatur, d. 12. n. 33.

Quæstio facti quæ dicatur, d. 12. nu. 34.

Quæstio juris, & facti quæ dicatur, decisione 2. num. 10. & dec. 12. nu. 36.

Quæstio præjudicialis jurisditioni utriusque Judicis pendet in articulo competentix jurisditionis, d. 22. n. 13.

Quæstio non potest moveri utrùm benè, vel malè fecerit, quando conscientia alicujus aliquid commissum fuit, dec. 25. nu. 58.

Quæstor qui elemosynam fraudat qua pœna puniatur, dec. 106. n. 33.

Qualitas tribuens jurisditionem probanda est, decis. 13. nu. 3. limita, n. 4. & d. 30. nu. 76.

Qualitas Clericatus probanda est ab eo, qui in Clericatu se fundat, d. 13. n. 9.

Qualitas tribuens jurisditionem concludenter probari debet, dec. 21. nu. 66. sed contra quod sufficiat, quod semiplenè probetur, nu. 76.

Qualitas probanda ad obtinendum in contentionibus jurisditionum inter Inquisitores, & Judices sæculares versatur circa forum personæ, causæ, aut delicti, decis. 30. nu. 80.

Qualitas attributiva jurisditionis ratione causæ inter Inquisitores, & Judices sæculares multipliciter consideratur, dec. 30. nu. 82.

Querela pacis & treugæ locum non habet contra Officialem Regium delinquentem ut Officialem, secus contra delinquentem ut privatam personam, d. 27. nu. 89.

R

Raptor virginis confugiens ad Ecclesiam an gaudet ejus immunitate, opinio negativa, d. 89. n. 19. & 40. opinio affirmativa, n. 31. Amplia 1. in raptore quarumcumque mulierum, num. 31. Amplia 2. in omnibus illis qui consilium, auxilium, & favorem præbuerint ad rapiendam mulierem, num. 33. Limita 1. si contraria viget in loco consuetudo, num. 34. Limita 2. in raptore virginis intra Ecclesiam, n. 35. Limita 3. in raptore per insidias, nu. 36. Limita 4. ad effectum serviendi virgini raptæ, n. 37. Limita 5. in raptore secum adducente foeminam raptam ad Ecclesiam, numero 38. Limita 6. in ipsa foemina raptæ, num. 39.

Raptor virginis, viduæ, vel aliæ honestæ foemine qua pœna puniatur, d. 89. n. 40. & quæ si non habet accessum ad eam, n. 41. & quid in minore, n. 42.

Raptor virginis in Ecclesia gaudet ejus immunitate, d. 112. n. 15. sed contrarium est verius, n. 33.

- Ratificans offensionem contra Principem nomine suo factam non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 94. n. 9.
- Rebellis qui deliquit in statum Principis non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 94. n. 11.
- Receptatio latronum est atrox delictum, punitur contra Clericum per Judicem brevis Apostolici, d. 34. n. 98. & qua poena, nu. 99.
- Receptor abigei qua poena puniatur, d. 106. n. 95.
- Receptor furis, vel rei furatæ an sit bullandus in scapulis sicut fur, d. 106. n. 96. & 97.
- Receptor latronum qua poena puniatur, d. 106. n. 98.
- Receptor furis, vel rei furatæ potest appellare, seu supplicare à sententia contra se lata, d. 106. n. 124.
- Receptor furis, vel rei furatæ qua poena puniatur, dec. 106. n. 91. 92. 93. & 94.
- Receptor latronum publicorum qua poena puniatur, dec. 107. n. 44.
- Receptor, & defensor rei criminis læsæ Majestatis, ne capiatur, & puniatur, non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 94. n. 8.
- Reconventio per familiarem fieri potest coram Inquisitoribus, d. 30. n. 134. nisi lis fuerit per Familiarem affectata, & procurata, n. 135.
- Reconveniri potest Clericus in civilibus coram Judice seculari, d. 30. n. 136. nisi lis fuerit contra Clericum affectatè procurata, n. 137.
- Recurfus an detur à sententia Arbitrorum conformium, Cancellarii, seu Tertii contentionum, d. 25. à n. 14. vide verbo Appellatio.
- Recurfus datur ad superiorem à Judicio conscientie, dec. 25. numero 62. saltem per viam supplicationis; & misericordie, & quoad effectum devolutivum, secus quoad suspensivum, n. 63. maxime quando non absolute conscientie alicujus quid committitur, sed apponitur simul aliquod verbum respiciens justitiam, numero 64. intellige in rebus maximi præjudicii; secus in rebus modici præjudicii, n. 66.
- Recurfus in causis ad Regium Consilium non possunt in declarationibus conditiones apponi Judicibus ordinariis, dec. 24. n. 88.
- Recurfus ad superiorem non censetur prohibitus, prohibita appellatione, d. 25. n. 17. limita ubi appellatio removetur ad vitandas lites, n. 45. & 46.
- Recusatio Judicis quæ fit ex justa causa, non censetur subblata etiam remota appellatione ex rationabili, & justa causa, d. 18. n. 14.
- Recusationem Judicis non censetur tollere statutum tollens appellationem, d. 18. n. 15.
- Recusationis exceptionem non censetur prohibere statutum prohibens omnes exceptiones, d. 18. n. 16.
- Recusationis Judicis exceptionem an possit tollere statutum, d. 18. nu. 17.
- Recusationem Judicis statutum tollens expresse tantum intelligitur tollere